
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907)  oraz § 16 pkt 3, 4 i 7 lit. a uchwały Nr LXXXVIII/815/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 14998)  zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2024 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXXVIII/815/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2024, zmienioną uchwałą Nr 
LXXXIX/820/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2023 r., uchwałą Nr XC/828/2024 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 31 stycznia 2024 r., uchwałą Nr XCI/848/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr XCII/868/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 marca 2024 r., uchwałą Nr XCIII/875/2024 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 27 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.32.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.33.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 marca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 0050.35.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem 
Nr 0050.39.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 12 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 24 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr I/4/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 
II/8/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 16 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 29 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.57.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 czerwca 2024 r., 
uchwałą Nr III/28/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.70.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.72.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/38/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 lipca 2024 r., zarządzeniem 
Nr 0050.113.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.114.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/49/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 sierpnia 
2024 r., uchwałą Nr VI/53/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr VII/60/2024 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 23 września 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.128.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
25 września 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.130.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 września 2024 r., 
zarządzeniem Nr 0050.132.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 października 2024 r., uchwałą Nr 
VIII/70/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 października 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.140.2024 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 30 października 2024 r., uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 listopada 
2024 r., uchwałą Nr X/86/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 listopada 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.156.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 listopada 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.158.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 4 grudnia 2024 r., uchwałą Nr XI/103/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 grudnia 2024 r. oraz 
zarządzeniem Nr 0050.163.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 23 grudnia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący tabelę nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4905



2) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący tabelę nr 14 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4905



Tabela nr 1
do zarządzenia Nr 0050.168.2024

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

750   Administracja publiczna 22 682 442,51 0,00 22 682 442,51

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 614 425,49 0,00 614 425,49

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

45 600,00 -5 000,00 40 600,00 Urząd Miasta Ząbki

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 568 825,49 5 000,00 573 825,49 Urząd Miasta Ząbki

801   Oświata i wychowanie 171 391 597,39 0,00 171 391 597,39

 80101  Szkoły podstawowe 70 617 390,93 -144 541,80 70 472 849,13

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

55 735 072,45 -144 541,80 55 590 530,65
+1.458,20 zł Szkoła Podstawowa Nr 3 -Fundusz Pomocy
-146.000,00 zł  Szkoła Podstawowa Nr 3 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 229 500,31 -1 458,20 1 228 042,11

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

922 160,79 -1 458,20 920 702,59 Szkoła Podstawowa Nr 3 -Fundusz Pomocy

 80104  Przedszkola 64 678 544,38 60,00 64 678 604,38

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

5 350 452,34 24,31 5 350 476,65
-17,45 zł Publiczne Przedszkole Nr 1 - Fundusz Pomocy
-18,24 zł Publiczne Przedszkole Nr 2 - Fundusz Pomocy
+60,00 zł Publiczne Przedszkole Nr 3

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

14 244 776,35 35,69 14 244 812,04
+17,45 zł Publiczne Przedszkole Nr 1 - Fundusz Pomocy
+18,24 zł Publiczne Przedszkole Nr 2 - Fundusz Pomocy

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 248 874,01 -60,00 248 814,01

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

248 874,01 -60,00 248 814,01 Publiczne Przedszkole Nr 3

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

16 905 268,23 146 000,00 17 051 268,23

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

12 364 498,89 146 000,00 12 510 498,89 Szkoła Podstawowa Nr 3 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 568 630,00 0,00 22 568 630,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 552 400,00 1 800,00 554 200,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

512 400,00 1 800,00 514 200,00 Urząd Miasta Ząbki

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 740 680,50 -1 800,00 738 880,50

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

477 397,78 -1 800,00 475 597,78 Urząd Miasta Ząbki

Razem: 326 320 973,22 0,00 326 320 973,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4905



Tabela nr 2
do zarządzenia Nr 0050.168.2024

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Tabela nr 14

Plan finansowy dla rachunku dochodów, przychodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Paragraf Przychody Plan na 2024 rok

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

524 406,01 

 Razem: 524 406,01 

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2024

rok
przeznaczenie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 977 177,71  

 75495  Pozostała działalność 1 977 177,71  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 833,83 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 826,03 
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 965 424,00 
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

93,85 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy.

758   Różne rozliczenia 5 743 163,14  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 743 163,14  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 793,14 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 738 370,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 118 980,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4905



Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2024

rok
przeznaczenie

 85295  Pozostała działalność 118 980,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

94 500,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 480,00 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 186,79  

 85495  Pozostała działalność 3 186,79  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 186,79 
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie art. 14 oraz 
art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 681 860,00  

 85595  Pozostała działalność 681 860,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

681 860,00 
Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 8 524 367,64  

Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2024

rok
Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 977 177,71 0,00 1 977 177,71  

 75495  Pozostała działalność 1 977 177,71 0,00 1 977 177,71  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

7 833,83  7 833,83 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

3 826,03  3 826,03 
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na podstawie
art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

8,78  8,78 
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

1 949 360,00  1 949 360,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

16 055,22  16 055,22 
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4905



Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2024

rok
Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

93,85  93,85 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy.

801   Oświata i wychowanie 6 267 569,15 0,00 6 267 569,15  

 80101  Szkoły podstawowe 3 219 448,51 1 458,20 3 220 906,71  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

234 638,97  234 638,97 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 984 809,54 1 458,20 2 986 267,74 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

47 686,67 -1 458,20 46 228,47  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

47 686,67 -1 458,20 46 228,47 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

 80104  Przedszkola 471 610,00 0,00 471 610,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

43 605,00 -35,69 43 569,31 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

428 005,00 35,69 428 040,69 

 80107  Świetlice szkolne 219 876,46 0,00 219 876,46  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

219 876,46  219 876,46 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

 80195  Pozostała działalność 2 308 947,51 0,00 2 308 947,51  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

2 308 947,51  2 308 947,51 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 118 980,00 0,00 118 980,00  

 85295  Pozostała działalność 118 980,00 0,00 118 980,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4905



Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2024

rok
Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00  0,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

94 500,00  94 500,00 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

480,00  480,00 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane na podstawie
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

24 000,00  24 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 186,79 0,00 3 186,79  

 85495  Pozostała działalność 3 186,79 0,00 3 186,79  

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

3 186,79  3 186,79 
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie art. 14 oraz 
art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 681 860,00 0,00 681 860,00  

 85595  Pozostała działalność 681 860,00 0,00 681 860,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

8,00  8,00 
Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

662 000,00  662 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

19 852,00  19 852,00 
Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 9 048 773,65 0,00 9 048 773,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4905


	ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2024 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik Tabela  1
	Zalacznik Tabela  2

		2025-05-15T11:12:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




